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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان:

برش خوزستان از سند مهندسی 
فرهنگی کشور تدوین شد

مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی خوزستان گفت: 
خوزستان جزو استان هایی است که توانست »سند 
مهندسی فرهنگی کشور برش استان خوزستان« را 

تدوین و رونمایی کند.
مجید منادی در دومین نشست شورای اداری 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  شهرستان های  رؤسای 
خوزستان که با دستور کار بررسی عملکرد ۶ ماهه 
در  دوم سال  نیمه  برای  برنامه ریزی  و  اول سال 
سالن جلسات اداره کل برگزار شد، بیان کرد: یکی 
اقدامات  بررسی  است  مهم  بسیار  که  مواردی  از 
از حدود ۶۰  انجام شده، بیش  عمرانی است که 
میلیارد تومان هزینه عمرانی برای خوزستان جذب 
و تخصیص صورت گرفته است که رضایتمندی را به 

همراه داشته است.
خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گفت: تعمیر و تجهیز صورت گرفته است. پیگیری 
فعالیت های  رونق  ساختی،  زیر  مباحث  سایر 
در  که  دیگری  اتفاقات  و  هنری  و  فرهنگی 
شهرستان ها در حال انجام شدن است نیز یکی از 

کارهای در حال برنامه ریزی و اجرا است.
استان هایی  جز  خوزستان  اینکه  بیان  با  وی 
است که با تلاش های عمده و هم افزایی دستگاه ها 
توانسته سند مهندسی فرهنگی کشور برش استان 
خوزستان را تدوین و رونمایی کند، افزود: امروز باید 
به فکر اجرای این سند باشیم، آن بخش که مربوط 
به اداره فرهنگ و ارشاد خوزستان و شهرستان ها 
است را باید انجام دهیم تا طرح توسعه فرهنگ، 
و  فرهنگ  مدیرکل  کنیم.  آماده  را  رسانه  و  هنر 
ارشاد اسلامی خوزستان تصریح کرد: با گرفتن نظر 
شورای فرهنگ عمومی هر شهرستان، امام جمعه و 
فرماندار شهرستان، رؤسای هر شهرستان باید برای 
طرح توسعه مذکور کمک کنند. به گفته منادی، 
این دستگاه خدمت رسانی و پاسخگویی  وظیفه 
با روی گشاده نسبت به تمام هنرمندان، خانواده 
بزرگ فرهنگ و ارشاد، اهالی قرآن، امور مساجد 
ادارات زیرمجموعه ما مراجعه  به  و … است که 
تاکید  ادارات  رؤسای  تمام  به  بنده  لذا  می کنند 
دارم با روی باز پذیرای آنها باشند و خدمات ارائه 
دهند. وی ادامه داد: بازتاب رسانه ای فعالیت های 
باید  ارشاد اسلامی گاهی آن گونه که  و  فرهنگ 
اتفاق نمی افتد لذا باید این مساله را در نظر داشته 
و نسبت به آن اقدام کنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
توسعه  را  دیگر  مهم  موضوع  خوزستان  اسلامی 
و  خواند  آوینی  شهید  قرارگاه  ذیل  فعالیت های 
گفت: تمام شهرستان های استان توانستند از طرح 
مذکور و حمایت های آن بهره مند شوند که باید 
بخش دوم آن نیز انجام شود. امیدواریم باهمت 
و پیگیری، شهرستان های خوزستان که سرشار از 
را  است  رسانه ای  و  هنری  فرهنگی،  ظرفیت های 

تقویت کنیم و به جایگاه لازم خود برسانیم.  

26 درصد از نفتگاز توزیع شده 
استان گلستان به بخش کشاورزی 

اختصاص دارد
نفتی  فراورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه گلستان با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال 
بخش  در  نفتگاز  لیتر  میلیون   88 حدود  جاری 
این  گفت:  است،  شده  توزیع  استان  کشاورزی 
میزان 2۶ درصد از کل نفتگاز توزیع شده در استان 
گلستان است.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
سید  گلستان،  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش 
امسال  نخست  نیمه  در  افزود:  حسینی  محمد 
میزان مصرف نفتگاز  بخش کشاورزی 87 میلیون 
و 884 هزار لیتر بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل)۶ ماهه اول 14۰2(  از کاهش 8درصدی 
پخش  ملی  شرکت  است.مدیر  بوده  برحوردار 
از  چنین  هم  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
ذخیره سازی مناسب فراورده های نفتی در استان 
خبر داد و گفت: توزیع مطلوب سوخت با ثبت 
درخواست  سامانه  در  متقاضیان  موقع  به  نام 
newtejaratasan. )سدف(   نفتی  فراورده های 

niopdc.irامکان پذیر خواهد بود.گفتنی است، 
۳۶ درصد اقتصاد گلستان از حوزه بخش کشاورزی 
تأمین می شود و براین اساس بیشترین سهم را در 

کشور دارد.

زاهدان محمد شکوهی فر
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار:

نا امنی سبب جلوگیری از توسعه در 
سیستان و بلوچستان می شود

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و 
بلوچستان با بیان اینکه در نا امنی هیچ توسعه ای 
نا  و  تروریستی  اقدامات  گفت:  نمی خورد،  رقم 
امنی مانع از پیشرفت و توسعه استان می شود و 
دشمنان همواره در تلاشند تا با این گونه مسائل از 
پیشرفت این منطقه جلوگیری کنند. رضا شریفی 
روز سه شنبه در نشست ترویج فرهنگ ایثار جهاد 
و شهادت اظهار کرد: در جلسه شورای راهبردی 
سیستان و بلوچستان با رئیس جمهور در مورد 
اجتماعی،  اقتصادی،  و مسائل  استان  وضعیت 
امنیتی، عمرانی، بین المللی، مرز و اتباع بیگانه 
صحبت شده که امیدواریم نتیجه این جلسات 
مورد  در  اشتباه  و  نقیض  های ضد  برداشت  از 
این منطقه جلوگیری کند. وی به هلاکت چهار 
نفر از عناصر وابسته به گروهک های تروریستی 
اشاره کرد و افزود: این اقدام به لحاظ عملیاتی و 
اطلاعاتی یک کار ویژه بوده که بحمدالله با انسجام 
اطلاعاتی و عملیاتی منجر به یک اقدام مشترک 

پهبادی شد و ضربه محکمی به دشمن وارد کرد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و 
بلوچستان بیان کرد: مسائل این استان مسائل در 
هم تنیده ای است که نگاه تک بعُدی به آن ما را 
به حل مساله نمی رساند. در این استان مسائل 
متعدد و متنوعی وجود دارد بنابراین نیاز است 
همه مسائل منطقه را در صفحه رصد مدیریتی 

خود لحاظ کنیم.

نگاه تک بعدی به مرز یک خطای راهبردی است
وی با بیان اینکه در مدیریت مرز هم به بعُد 
فیزیکی و اجتماعی آن باید پرداخته شود، تصریح 
زندگی  مرز  سوی  دو  در  که  مرزنشینانی  کرد: 
مذهبی  و  قومی  فرهنگی،  مشترکات  می کنند 
به  باید  بنابراین  دارند  یکدیگر  با  زیادی  تاریخی 
این موضوعات پرداخته شود و نگاه تک بعُدی به 
مرز یک خطای راهبردی است. معاون سیاسی و 
اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: 
را  مرزبانان  انگیزشی  و  لجستکی  لحاظ  به  باید 
حمایت و تجهیز کنیم اما به لحاظ اجتماعی نیز 
نیاز است همسایگان کشور را در مورد پیگیری های 
از  وی  سازیم.  مسوول  سیاسی  و  دیپلماتیک 
ریش  و  بزرگان  معتمدان،  تریبون،  اصحاب 
سفیدان سیستان و بلوچستان درخواست کرد که 
در مورد موضع گیری های خود به گونه ای عمل 
کنند که اجازه هیچ گونه سو استفاده ای به دشمنان 
قومی،  از صحبت هایشان در حوزه های مختلف 
مذهبی و اجتماعی داده نشود. شریفی گفت: همه 
ما در یک کشتی نشسته ایم بنابراین باید مراقب 
باشیم با توجه به فضای خاصی که در سیستان و 
بلوچستان وجود دارد اجازه جولان به دشمنان را 
ندهیم که آنها یک اقدام تروریستی وحشیانه در 
استان رقم بزنند و پیوست اجتماعی آن این باشد 

که انتقام فلان موضوع را گرفته ایم.
شریفی اظهار کرد: قطعا هیچ کدام از بزرگان 
راضی  بلوچستان  و  سیستان  سفیدان  ریش  و 
نیستند که چهره خشنی از این منطقه به دیگر 
نقاط کشور مخابره شود اما متاسفانه با یک اقدام 
تروریستی 1۰ نفر از جوانان کشور در این استان 
به شهادت رسیدند که همین موضوع یک انگاره 
این منطقه  به  اذهان عمومی نسبت  در  منفی 
ایجاد خواهد کرد. وی گفت: همه ما در تلاشیم 
که سیستان و بلوچستان را به عنوان یک استان 
فرهنگی، صنعتی و اجتماعی از شمال تا جنوب 
معرفی کنیم اما با این اقدامات تروریستی کارمان 
سخت می شود البته که اجازه نمی دهیم شتاب 
قطار توسعه در استان کند شود اما اینگونه مسائل 
جذب سرمایه گذار را به این منطقه سخت می کند 
بنابراین باید در صحبت ها و موضع گیری های خود 
دقت داشته باشیم. معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: تروریست 
همراه  دنبال  به  رقم می زنند  که  عملیاتی  در  ها 
با خود هستند  اجتماعی  بدنه  از  بخشی  کردن 
که به کذب بگویند ما مدافع اهل سنت و قوم 
بلوچ هستیم باید مراقب باشیم و همچون گذشته 
انسجام و همدلی خود را حفظ کنیم و این اقدامات 

را به شدیدترین وجه ممکن محکوم سازیم.
وی عنوان کرد: اجازه متزلزل شدن ثباتی که در 
سیستان و بلوچستان حاکم شده بود را نمی دهیم.

شرقی  آذربایجان  استاندار  فلاح:  اسد   - ابتکار 
گفت: تبریز پیشگام تمام تحولات ژرف و بنیادین 
ایران از انقلاب مشروطه گرفته تا انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس و انتخابات ریاست جمهوری اخیر 

است.
معارفه  و  تکریم  جلسه  در  سرمست  بهرام 
انتخابات  در  تبریز  کرد:  اظهار  تبریز  فرماندار 
کرد  آفرینی  افتخار  جمهوری  ریاست  گذشته 
اگر همت  کرد  پاستور  راهی  را  پزشکیان  دکتر  و 
این  امروز مراسم معارفه  نبود شاید  تبریز  مردم 
چنینی نداشتیم و چه بسیار بودند افرادی که نمی 
خواستند این چنین شود اما تقدیر الهی این بود 
تا در این شرایط تاریخی و سرنوشت ساز، مردم 

تبریز همت کردند و حماسه آفریدند.
وی ادامه داد: با انتخاب دکتر پزشکیان، فرصت 
تاریخی برای ایران و آذربایجان فراهم شد و باید 
با محوریت تبریز این رسالت تاریخی را عهده دار 
انقلاب  مشروطیت،  خاستگاه  تبریز  زیرا  شویم 
ایفای  در  اگر  و  بود  پرشور  انتخابات  و  اسلامی 
نارضایتی و  ایجاد  نکنیم موجب  این نقش دقت 
می  چهاردهم  دولت  پایگاه  جدی  دیدن  آسیب 

شود.
سرمست گفت: بر این اساس، فرمانداری برای 
تبریز انتخاب کردیم که در وزارت کشور به طور 
تدریجی و پلکانی رشد کرده و سابقه طولانی در 
در  و  کرده  آغاز  بخشداری  از  دارد،  این موضوع 
چهار شهرستان خداآفرین، جلفا، سراب و مرند 
به عنوان فرماندار ایفای وظیفه کرده تحصیلات 
و  جاافتاده  کشوری  وزارت  یک  و  دارد  مرتبطی 

کاربلد است.
سال  در  شرقی  آذربایجان  ویژه  شرایط  به  وی 
های گذشته و ثابت نبودن مدیریت استان و اداره 
آن به طور سرپرستی به مدت طولانی، اشاره کرد 
بر  افزود: همین شرایط موجب فشار مضاعف  و 
فرمانداری تبریز بود که البته آقای فاتح فرماندار 

قبلی تبریز تلاش خود را کرد.

رتبه 24 تا 28 کشوری آذربایجان شرقی!
ایم  شنیده  بارها  اینکه  با  داد:  ادامه  سرمست 
که تبریز شهر اولین هاست اما طبق اعلام مرکز 

از نظر برخی  پژوهش های مجلس، رتبه استان 
شاخص ها بین 24 تا 28 کشوری است که برای 

تبریز و آذربایجان شرقی سزاوار نیست.
وی ادامه داد: هر جلسه ای که برگزار می شود 
باید خروجی و نتیجه داشته باشد، اگر خروجی 
جلسات رفع مشکلات مردم و بهتر شدن وضعیت 
آنها نباشد یعنی فایده ای نداشته است باید رو 
به رشد و توسعه حرکت کرده و طبق برنامه زمان 
ترسیم  تبریز  برای  مترقی  ای  آینده  شده،  بندی 

کنیم.

مردم در ترافیک شهری گرفتار شدند
عملکرد  هرچند  مثال،  طور  به  افزود:  وی 
خوب  شهری  مدیریت  حوزه  در  شاید  شهرداری 
باشد اما مردم در ترافیک گرفتار شدند، اصناف 
و کسبه دچار مشکل هستند فرهنگ و هنر شهر 
همه  کنیم  تلاش  باید  رو  این  از  دارد  مشکلاتی 

مشکلات رفع و هویت تاریخی تبریز احیا شود.

فرماندار از تبدیل مسائل عمومی و اجتماعی به 
سیاسی جلوگیری کند

سایه  تحت  تبریز  فرمانداری  گفت:  سرمست 
استانداری است اما در استانداری من، فرماندار 
تبریز تمام اختیارات را دارد و باید تمام امور را به 
طور دقیق انجام داد و بر اجرای امور نیز نظارت 

دقیق داشته باشد.
پیگیر مشکلات  باید  تبریز  فرماندار  افزود:  وی 
به  اجتماعی  و  عمومی  تبدیل مسائل  از  و  باشد 
در شهر جلوگیری  امنیتی  به  و سیاسی  سیاسی 
باید  انتخابات  کند در امور محوله و در برگزاری 
عادل و بی طرف باشد و زمینه را برای مشارکت 

اجتماعی و سیاسی مردم فراهم کند.

به موضوعات از منظر عقلانیت و کارشناسی نگاه 
می کنیم

اینکه  بیان  با  نیز  تبریز  فرمانداری  سرپرست 
گفت:  دارد،  بسیاری  های  حرف  ما  برای  تبریز 

تاریخ، فرهنگ، شعر، موسیقی و صنعت و همه 
حوزه های این شهر برای ما مسیرگشا است و باید 

به این بالندگی افتخار کنیم.
تعامل  دنبال  به  داد:  ادامه  گرشاسبی  داود 
اقشار  و  با همه گروه ها  افزایی  و همدلی و هم 
زیرا  هستم  شهر  این  بهتر  اداره  برای  احزاب  و 
می  منجر  تنش  و  جدل  به  تقابل،  که  معتقدم 
شود، حرف منطقی و عقلانی را می پذیریم و به 
نگاه  کارشناسی  و  عقلانیت  منظر  از  موضوعات 

می کنیم.
وی اضافه کرد: با پایدار کردن وضعیت فعلی و 
بکارگیری نظرات کارشناسی و عقلانی، تبریز را به 
نقطه ای که شان آن را دارد خواهیم رساند و در 
این مسیر با همه نگاه ها و جناح ها که تعامل گرا 

و انعطاف پذیرند کمک خواهم گرفت.
زحمات  از  مراسم  این  در  است  ذکر  به  لازم 
یونس فاتح قدردانی و داود گرشاسبی به عنوان 
سرپرست فرمانداری شهرستان تبریز معرفی شد. 

استاندار آذربایجان شرقی:

تبریز در انتخابات ریاست جمهوری افتخار آفرینی کرد

تاریخ، فرهنگ، 
شعر، موسیقی 

و صنعت و همه 
حوزه های این 

شهر برای ما 
مسیرگشا است 

و باید به این 
بالندگی افتخار 

کنیم.

در آیین اختتامیه سمپوزیوم فولاد1403: 

 شهرکردمحمود مولوی 
مدیرعامل   14۰۳ فولاد  سمپوزیوم  اختتامیه  برنامه  در 
شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری به عنوان کارشناس 

برگزیده صنعت فولاد کشور انتخاب و با اهدای لوح سپاس 
و تندیس از وی تقدیر شد. 

چهارمحال  فولاد  ورق  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیره  هیأت  رییس  زاده  نجفی  عباس  پروفسور  وبختیاری 
انجمن آهن و فولاد ایران ملاک انتخاب مدیر عامل شرکت 
ورق خودرو چهارمحال و بختیاری به عنوان کارشناس برتر 
را،  سوابق علمی و پژوهشی و تلاش  صنعت فولاد کشور 
و  علمی  مراکز  با  همکاری  های  زمینه  ایجاد  راستای  در 
برای  تلاش  و  بنیان  دانش  های   پروژه  تعریف  تحقیقاتی، 

تولید فولاد سبز و ...عنوان نمود.  
 حمید شجاعی مدیر عامل شرکت ورق خودرو چهارمحال 
و بختیاری، در حاشیه برنامه اختتامیه سمپوزیوم فولاد در 

مصاحبه با خبرنگاران گفت:  
با حرکت  بختیاری  و        شرکت ورق خودروچهارمحال 
برخورداری  و  بالا  پتانسیل  از  بهرمندی  با  و  تعالی  درمسیر 
و  دریافت  و  دنیا  روز  تکنولوژی  توانمند،  انسانی  نیروی  از 
حمایت  نیز  و  بین المللی  استانداردهای  جدیدترین  حفظ 
های بی دریغ شرکت فولاد مبارکه توانسته همواره خود را به 
عنوان مجموعه ای پیشرو و سرآمد معرفی نماید و با تولید 
انحصاری محصولات کیفی ویژه نقشی ارزنده و بی بدیل در 

خودکفایی صنعت استراتژیک خودروسازی ایفا نماید.  
 شجاعی اظهار امیدواری نمود؛ شرکت ورق خودرو با ادامه 
خود  توسعه ای  طرح های  اجرای  با  و  مستمر   بهبود  روند 
کشور  خودروسازی  صنعت  اصلی  یاریگر  همچنان  بتواند 
باشد. وی خواستار  حمایت هرچه بیشتر از صنعت فولاد 
کشور به عنوان صنعتی بستر ساز و زیرساختی بسیاری از 

صنایع دیگر شد و افزود: 
نیازمند  فولاد  در صنعت  تعالی  و  رشد  مسیر  در  حرکت 
و  باشد  می  دولتی  بخش  بیشتر  هرچه  همراهی  و  همدلی 
امیدواریم با افزایش میزان حمایت ها شاهد شکوفایی هرچه 

بیشتر صنعت در کشور عزیزمان باشیم. 
فولاد 14۰۳ روزهای  المللی  بین   گفتنی است سمپوزیوم 
فعالان  از  کثیری  جمع  حضور  با  ماه  آبان  سوم  تا  یکم 
بین المللی  های  همایش   سالن  در  کشور  فولاد  صنعت 
کیش برگزار و از افراد برتر حوزه صنعت آهن وفولاد کشور 
با  علمی  بزرگ  همایش  این  در  ساله  همه  شد.   تقدیر 
انتخاب اعضا هیأت مدیره انجمن آهن و فولاد ایران از یک 
های فعالیت  که  فولاد  صنعت  بخش  برتر  مدیران  از   نفر 

اند،  داده  انجام  پژوهشی  و  علمی  های  زمینه  در  شاخص 
تقدیر می شود.

و چهارمحال و بختیاری به عنوان کارشناس برتر صنعت فولاد کشور انتخاب گردید   مدیر عامل شرکت ورق خودر

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل برگزار شد؛
برگزاری کارگاه آموزشی �امنیت در فضای رسانه� در اداره کل بنادر و 

دریانوردی استان گیلان
کارگاه آموزشی "امنیت در فضای رسانه" به مناسبت هفته پدافند غیرعامل 

در سالن همایشات اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان برگزار شد.
استان گیلان، صبح  بنادر و دریانوردی  اداره کل  به گزارش روابط عمومی 
دوشنبه 7 آبان ماه کارگاه آموزشی "امنیت در فضای رسانه" با حضور کارکنان 
این اداره کل و شرکت های فعال در بندر با تدریس رضا ابراهیمی از اساتید 

دانشگاه گیلان برگزار گردید.
تهدیدات  و  ها  فرصت  مجازی،  فضای  حوزه  پیرامون  خطرات  و  آسیب ها 
خطرات  سایبری،  مجرمین  سودجوی های  و  کلاهبرداری ها  مجازی،  فضای 
از جمله  از بروز آن  از شبکه های اجتماعی و راهکارهای پیشگیری  استفاده 

موضوعات مطرح شده در این کارگاه آموزشی بود.
اهمیت امنیت در فضای سایبری، جرایم سایبری، تاریخچه فضای رسانه، 
به خطر  از  نرم، جلوگیری  آن، جنگ  وقوع  علل  بررسی  و  ای  رسانه  جرایم 
آموزشی  کارگاه   اهداف  جمله  از  سایبری  فضای  در  فردی  اطلاعات  افتادن 

"امنیت در فضای رسانه" بوده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان،  آموزش 
یکی از عوامل موثر در پیشگیری و پدافند غیرعامل است و آموزش صحیح 
افراد و افزایش سطح آگاهی آنان یکی از رویکردهای مهم در جهت آمادگی در 
برخورد با وقایع می باشد و این امر موجب کاهش هزینه ها، حفظ دارایی ها 

و پیشگیری از عوارض ثانویه را به همراه خواهد داشت.

با حضور مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان صورت گرفت؛ 
نشست بررسی وضعیت بندر تفریحی گردشگری چمخاله

نشست بررسی وضعیت بندر تفریحی گردشگری چمخاله با حضور مسئولین استان گیلان برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، صبح پنج شنبه ۳ آبان ماه نشست 
بررسی وضعیت بندر تفریحی گردشگری چمخاله با حضور نماینده مردم لنگرود در مجلس، مدیران 
کل بنادر و دریانوردی، صمت، محیط زیست و زیرساخت های استان گیلان در این بندر برگزار گردید.
این نشست در راستای توسعه اقتصاد دریا محور و سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری برگزار و 

نسبت به موضوعات مطروحه و همچنین آغاز فاز دوم تصمیماتی اتخاذ شد.

تجلیل از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در برگزاری سومین 
جشن ملی مهر سینمای ایران

  معاون سازمان سینمایی و دبیر سومین جشن ملی مهر سینمای ایران، از تلاشها 
و فعالیت های مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان در برگزاری جشن 
مهر سینمای ایران در این استان تجلیل کرد .قادر آشنا با ارسال تقدیرنامه ای به 
سومین  نوشت:   خوزستان  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  منادی  مجید 
"جشن ملی مهر سینمای ایران" بر آن بوده است که با ستایش از روش اندیشان 
هنر سینما و رزمندگان راستین انقلاب فرهنگی در سراسر این خاک الگوی بعثت 
عدالت فرهنگی و ترجمه رویش ها و زایش ها باشد، توفیق خدمت در چنین عرصه 
ارزشمندی فرصت مغتنم و پرافتخاری است که علا.ه بر خشنودی مردم، موجبات 
موثر  و  صادقانه  تلاش  از  بدینوسیله  داشت.  خواهد  دنبال  به  را  احدیت  رضایت 
جنابعالی در برگزاری موفق و با شکوه سومین جشن ملی مهر سینمای ایران تشکر و 

قدردانی نموده، توفیق روزافزونتان را درگاه باری تعالی خواستارم.

برق رسانی به پروژه های نهضت ملی مسکن در گلستان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از انجام عملیات برق رسانی به پروژه های نهضت ملی مسکن در 
استان طی 2۵ روز و با اعتباری بیش از 11۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.سیداحمد موسوی اظهارکرد: 
تابستان سختی را پشت سر گذاشتیم با این وجود در گلستان وضعیت بهتری نسبت به استان های دیگر 
داشتیم. در تابستان امسال پیک هزار و ۵8۰ مگاواتی را تجربه کردیم در حالیکه در شرایط عادی تولید مصرف 
برق در استان حدود یک چهارم این میزان است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به اجرای 
برق رسانی به پروژه های نهضت ملی مسکن گفت: در دو سال اخیر بیش از دو هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
پروژه برق رسانی در سراسر استان اجرا شده است. همچنین اعتبار موردنیاز برای برق رسانی به پروژه های 
نهضت ملی مسکن از محل اعتبارات ملی تامین شد و خیلی کار سختی بود که بتوانیم در مدت ۳۵ تا 4۰ 
روز این اعتبارات را جذب کنیم. با این وجود نشستی با فرمانداران، راه و شهرسازی و پیمانکاران برگزار کردیم 
و در مدت 2۵ روز پروژه های برق رسانی را انجام دادیم.وی بیان کرد: امروز زیرساخت برای تامین برق همه 
پروژه های نهضت ملی مسکن در استان فراهم شده است. در 2۵ روز اخیر بالغ بر 11۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال در قالب 8 پروژه برق رسانی در پروژه های نهضت ملی مسکن اجرا شده است.وی گفت: برق رسانی به 
پروژه ۵۶ واحدی مسکن ملی فانوس بندرگز، برق رسانی به پروژه 1۳8 واحدی یولاف بندرترکمن، اجرای فاز اول 
برق رسانی به پروژه هزار و 2۶۰ واحدی آسایش گرگان، برق رسانی به پروژه 9۶ واحدی رزمندگان سعدآباد 
گرگان، برق رسانی به پروژه 27۶ واحدی خوروش آق قلا، برق رسانی به پروژه 1۳8 واحدی نوده علی آبادکتول، 
برق رسانی به فاز دو پروژه 72 واحدی سنچول محله فاضل آباد و برق رسانی به پروژه ۵۶ واحدی کلاله از 
اقدامات انجام شده است.موسوی ادامه داد: تمام تلاش ما این است به رغم وجود ناترازی های انرژی و مالی 
بتوانیم برق پایدار را در استان تامین کنیم. مشترکان در تابستان امسال همکاری و همراهی خوبی داشتند و 
نسبت به خیلی از استان ها شرایط بهتری داشتیم اما در روزهای انتهایی تابستان ناچار به جبران این ناترازی 
شدیم.وی در خصوص مبالغی که در قبض های جدید برق محاسبه شده است، گفت: در قبض های کنونی 
9۰ هزار تومان هزینه بیمه حوادث و بلایای طبیعی لحاظ شده است. همچنین در محاسبه بهای مصرف 
برق، مشترکینی که از الگوی مصرف بیشتر مصرف کنند تعرفه مصرف به نحو تصاعدی محاسبه خواهد شد.

ابتکار - اسد فلاح: سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در 
اهمیت  بر  این شرکت،  عمومی  روابط  رابطین  هم اندیشی  نشست 
عادات  و  فرهنگ  اساس  بر  اطلاع رسانی  پیام های  بومی سازی 

اجتماعی در شهرستان ها تاکید کرد.
روابط  نمایندگان  با حضور  که  نشست  این  در  خدایی  فیروز 
عمومی در 2۳ شهرستان و ۶ منطقه گازرسانی که با رویکرد هم 
اندیشی و ایجاد وحدت رویه در فرهنگ سازی مصرف بهینه و 
ایمن در سطح استان برگزار شد بر ترویج روزافزون فرهنگ مصرف 

بهینه و ایمن گاز تاکید کرد.
از  تقدیر  با  آذربایجان شرقی همچنین   استان  گاز  سرپرست شرکت  
رابطین روابط عمومی در سایر مناطق و شهرستان های استان که علاوه بر امور محوله، نماینده 
اقدامات  مجموعه  کرد:  اظهار  هستند،  سازی  فرهنگ  و  رسانی  اطلاع  بحث  در  عمومی  روابط 
نمایندگان روابط عمومی در سطح استان و نهادینه سازی مصرف ایمن و بهینه در صورت نجات 

جان یک هم استانی و حفظ  سرمایه ملی کشور بسیار ارزشمند خواهد بود.
فیروز خدائی به بحث ناترازی گاز در کشور به لحاظ افزایش تعداد مشترکین و به تبع آن مصرف 
گاز اشاره کرد و افزود: تبیین اهمیت مصرف بهینه به عنوان التزام ملی و حفظ منابع انرژی نسل 

آینده کشور اولویتی مهم برای رابطین روابط عمومی خواهد بود.
وی اظهار کرد: رسالت کنونی ما تلاش بی وقفه در حفظ پایداری گاز در شبکه های گازرسانی و 
جلب همیاری مردم در مصرف بهینه به عنوان ضرورتی مهم در گذر از زمستان سرد سال بدون 

قطع یا افت فشار گاز خواهد بود.
راستای  در  عمومی  روابط  رابطین  کرد:  تصریح  شرقی  آذربایجان  استان  گاز  شرکت  سرپرست 
تحقق مسئولیت های اجتماعی شرکت گاز و حفظ جان مشترکین، اطلاع رسانی نکات ایمنی در 

مصرف گاز را در سطح مشترکین اطلاع رسانی و یادآوری  کنند.
شرکت  عمومی  روابط  رابطین  و  کارشناسان   عمومی،  روابط  رئیس  نشست،  این  در 
مخاطبان به  آموزشی  پیام های  انتقال  در  اجرایی   پیشنهادات  و  راهکارها  استان،   گاز 

 را مورد بررسی قرار دادند.

در نشست تخصصی رابطین روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی تاکید شد؛
ترویج فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز


